
Špatné trávení

Těžkej Pokondr

R: Špatné trávení, chvíle závratí
   Spousty zákusků, které snad už nezvrátím
   Špatné trávení, žáhy pálení
   úděsné, tak úděsné trápení

1. Před patnácti léty zřídka bral jsem léky a jed líp
   kaše, zelí, párky, sádla čtyři várky na knedlík
   ve dne, v noci stále, víno a tak dále čistej líh
   vytáhnout na ex devět piv
   a stále být více méně živ

R: Špatné trávení...

2. Teď se bojím kávy, z mléka, co daj krávy otékám
   Před kopečkem lóje, dal jsem přednost sóje, bylinkám
   Jsou pryč radostné chvíle, máslo krásně bílé odmítám
   Natírám žlutý margarín
   a usedá na mě zmar a splín

R: Špatné trávení...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

